Art. 2B3/16117EAS Mod. PPAB-12-E-60 - Art. 2B3/16117SS5 Mod. PPAB-12-S-60
Art. 2B3/16117TT2 Mod. PPAB-12-T-50

VISTA ESPLOSA - EXPLODED VIEW |

Art. 2B3/16117NH5 Mod. PPAB-12-N-60 - Art. 2B3/16117HH5 Mod. PPAB-12-H-60 @“lé’)

KR33/49

0018

Ho73  [KR33/27
‘ ;pﬁ P244
H250
KR33/205] | He07 7
| @
KR33/206

P374
—%

H700

1498 —— &>
S~

POMPA A MEMBRANA
SERIE 1/2” 120-PB
DIAPHRAGM PUMP
SERIES 1/2” 120-PB

HB608

H209

“POLIPROPILENE”
M731

“ACETALICA”
B2973
“AISI 316”

KR33/139 =y H209
“VITON”

only for “NBR” 2B3/16117NH5

" KR33/121

H889
c > “VITON”

“POLIPROPILENE”

KR33/30 HB50 _ Hego
KR33/158 Hess

only for “PTFE”+“HYTREL” 2B3/16117TT2

\
/_% f% 3 “POLIPROPILENE”
M731
KG711 '7“ g
/»/ 'ACETALICA
B2973

KR33/122

H209
KR33/139 .

only for “HYTREL” 2B3/16117HH5

H873
< > “TEFLON”
“POLIPROPILENE”
M731

. “ACETALICA”
B2973

/’X KR33/31

HO054

KR33/140 TEFLON

only for “EPDM” 2B3/16117EA5

- He73
@ “TEFLON®
N

1742
“POLIPROPILENE"
) M760
A KG711 . “SANTOPRENE”
KR33/124 B2973
He17 H873
“SANTOPRENE” KR33/141 “YITON”

only for “SANTOPRENE” 2B3/16117SS5

( 1300 235 623 ™ sales®@aflo.com.au & aflo.com.au

tutti i diritti riservati - all rights reserved




{ 1300 235 623

GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE

KIT RICAMBI

FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.
SPARE PARTS KITS

THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE | RICAMBI EVIDENZIATI CON LO
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON SONO

EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. THE
SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN'T BE SUPPLIED SEPARATELY EXCEPT

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE

LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE

KIT COMPLETO
TUTTE LE GUARNIZIONI (H...) MENZIONATE NELL’ESPLOSO SONO FORNIBILI ANCHE
SINGOLARMENTE

COMPLETE KIT
SUPPLIED SEPARATELY ALL THE 0-RING (H...) MENTIONED IN THE EXPLODED VIEW CAN BE SUPPLIED
. SEPARATELY
CODICE DESCRIZIONE 0.7A
CODE DESCRIPTION ary CODICE DESCRIZIONE Q.TA
CODE DESCRIPTION Y
H700 | GUARNIZIONE DISTRIBUTORE MOTORE 1 a
ENGINE GASKET DISTRIBUTOR KR33/209 | KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE ARIA 1
AR DISTRIBUTOR GASKETS KIT
GUARNIZIONE IN “PVDF” KIT GUARNIZIONI CORPO MOTORE
H708 | “pyor Gasker 2| | KR33/210 | yioroR GASKETS KIT 1
KIT MEMBRANE -+ VALVOLE (solo per 2B3/16117TT5)
132 COLLETTORE INFERIORE 1 KR33/286 | pjapHRAGM + VALVE KIT (only for 2B3/16117TT5) 1
INFERIOR MANIFOLD
KR33/288 | KIT MEMBRANE -+ VALVOLE (solo per 2B3/16117HHs) 1
1418 COLLETTORE SUPERIORE 1 DIAPHRAGM -+ VALVE KIT (only for 2B3/16117HH5)
SUPERIOR MANIFOLD KR33/289 | KIT MEMBRANE + VALVOLE (solo per 283/16117EAS) 1
oAFTE INFERORE DISTABUTORE NOTORE DIAPHRAGM -+ VALVE KIT (only for 2B3/16117EA5)
1498 1 KIT MEMBRANE -+ VALVOLE (solo per 2B3/161175S5)
BOTTOM ENGINE DISTRIBUTOR KR33/290 | paptRAGM + VALVE KIT (only for 2B3/16117555) 1
FLANGIA ESTERNA KIT MEMBRANE -+ VALVOLE (solo per 2B3/16117TT2)
KC797 | exteRnaL FLANGE 2 KR33/397 | 1japtRAGM -+ VALVE KIT (only for 283/16117TT2) 1
VITE INOX M45x12
M182 | sraiNLESs STEEL SCREW Masx12 8
VITE INOX M5x16
M183 2 SET RICAMBI CONSIGLIATI
STAINLESS STEEL SCREW M5x16 Al PUNTI VENDITA E ASSISTENZA, COMPOSTO DAI RICAMBI SOTTO
ELENCATI
M241 | VITE INOX M5x50 2
STAINLESS STEEL SCREW M5x50 SPARE PARTS KIT ADVISED
TO THE REPAIR CENTERS. THIS KIT INCLUDES ALL THE SPARE PARTS
RONDELLA INOX SHOWN HERE UNDER
M467 | sree. washer 2
LLENZIATORE CODICE DESCRIZIONE
0014 | SLENZATO 1 CODE DESCRIPTION ary
KR33/209, KR33/210, KR33/286
0018 | FILTRO ENTRATA 1 KS33/150 | (soio personly for- 283/16117NHS) 1
INLET FILTER KS33/152 | KR33/209, KR33/210, KR33/268 1
FLANGIA INTERNA (solo per/only for: 2B3/16117HH5)
P162 2 KR33/209, KR33/210, KR33/289
INTERNAL FLANGE , )
KS33/153 (solo per/only for: 2B3/16117EA5) 1
COPERCHIO KR33/209, KR33/210, KR33/290
P244 COVER 1 KS33/154 (solo per/only for: 2B3/16117SS5) 1
KR33/209, KR33/210, KR33/397
P249 ggn;gACLEgJSQLE 1 KS33/261 (solo per/only for: 2B3/16117TT2) 1
pog | G 1
P374 | PARTE SUPERIORE DISTRIBUTORE MOTORE | 4
TOP ENGINE DISTRIBUTOR
CORPO DISTRIBUTORE
P377 | AR DisTRIBUTOR BODY 1
H850 | MEMBRANA “PTFE 2

DIAPHRAGM “PTFE”

CODICE DESCRIZIONE Q.TA

CODE DESCRIPTION ary
KR33/120 | SFro e ot 1
KRaznzn QRIREEIE S e | 4
KR3ar122 EREHEEE IS 1
KR33/123 | SERe MG oo 1
KRas/124 IR ERE s e 1
e |
Ce A | 1
|
e |
| Kknssioa | g 1
.
)
B :
)
KR33/43 | MIEHATLANGE 1
KR33/49 | WTEHACOETEN :
KR33/205 | SREE ST uTon 1
TORE "
KRQ023 | MESSA A TERRA )

MEMBRANA “HYTREL”
H527 DIAPHRAGM “HYTREL” 2

MEMBRANA “NBR”
H535 DIAPHRAGM “NBR” 2

MEMBRANA “EPDM”
H557 DIAPHRAGM “EPDM” 2

MEMBRANA “SANTOPRENE”
H617 DIAPHRAGM “SANTOPRENE” 2

0-RING 3112 "VITON”
H209 0-RING 3112 "VITON” 8

(=)
INSERTO INFERIORE/SUPERIORE IN
KG711 “POLIPROPILENE E INOX” 4
INSERT LOWER/UPPER IN “POLYPROPILENE
AND STAINLESS STEEL”
INSERTO INFERIORE/SUPERIORE IN u
KGO017 “POLIPROPILENE” 4 U
INSERT LOWER/UPPER IN N
“POLYPROPILENE”
SFERA VALVOLA “ACETALICA”
m731 BALL VALVE “ACETALICA” 4
=
SFERA VALVOLA “PTFE”
M734 BALL VALVE “PTFE” 4 .
. Uﬁ
M760 SFERA VALVOLA “SANTOPRENE 4

BALL VALVE “SANTOPRENE”

™ sales@aflo.com.au @& aflo.com.au






